SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMEDICAS

Rod. SC 484 km 02, Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, fone (49) 2049-6464 sec.ppgcb@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DO RESULTADO DO EDITAL 107/GR/UFFS/2022 ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINAS ISOLADAS MESTRADO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS – PPGCB/UFFS

Em conformidade com o Edital nº 107/GR/UFFS/2022 que dispõe sobre a admissão de alunos em disciplina isolada no curso de Mestrado em Ciências Biomédicas (PPGCB/UFFS), para o primeiro semestre de 2022, publica-se resultado provisório:

1 Disciplina Técnicas de Biologia Molecular - Professores Gustavo Olszanski Acrani e Jossimara Polettini

1.1 Candidato Selecionado

	Nome	
Mirian de Oliveira Mattos		

2 Disciplina: Bases Biológicas dos Transtornos Psiquiátricos - Professora Zuleide Maria Ignácio

2.1 Candidatos Selecionados

Nome
Bruna Varela
Helamã Moraes dos Santos
Paula Dallagnol
Janaína Batista dos Santos
Veridiana Dagostin

2.2 Candidatos Suplentes

	Nome
1°	Priscylla de Oliveira
2°	Mônica Baréa

3 Disciplina: Epidemiologia Básica - Professora Shana Ginar da Silva

3.1 Candidatos Selecionados

Nome
Claudia Dallagnol
Alane Karen Echer
Janaína Batista dos Santos
Mônica Baréa
Amanda Gollo Bertollo

3.2 Candidatos Suplentes

	Nome	
1°	Diogo Felipe Tapia	
2°	Jessica Michaela Bartholamey	
3°	Daniel Schwarzbach	
4°	César Augusto Ost	

4 Disciplina: Resposta imune a doenças crônicas e patógenos - Professora Gabriela Gonçalves de Oliveira

4.1 Candidatos Selecionados

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMEDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMEDICAS Rod. SC 484 km 02, Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, fone (49) 2049-6464 sec.ppgcb@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Nomes
Jessica Maria de Auda
Amanda Gollo Bertollo
Carolina Machado Eisenhut
Jessica Michaela Bartholamey
Diogo Felipe Tapia
Priscylla de Oliveira
Paula Dallagnol
Helamã Moraes dos Santos
Luana Chies
Mirian de Oliveira Mattos

4 RECURSOS

4.1 Cabe recursos nos termos do item 6 do edital.

Chapecó-SC, 10 de março de 2021

Margarete Dulce Bagatini Coordenadora do Curso, em exercício.